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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

[bookmark: _Hlk76461274][bookmark: _Hlk81208173][bookmark: bookmark4]Dotyczy: zamówienia na Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Węgliniec i jej jednostek.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

[bookmark: _Hlk177994371]PYTANIE NR 1 
Zamawiający w pytaniu 17 wskazuje 2 ppe ze statusem prosumenta a w pytaniu 34 jeden z nich jest  przedstawiony jako wytwórca. Proszę o jasne wskazanie statusu i ppe.
ODPOWIEDŹ
Nr PPe: 590508800000427165- prosument

[bookmark: _Hlk177994441]PYTANIE NR 2 
Zamawiający wskazuje OSD jako Tauron Dystrybucja i PKP - czy chodzi o PKP Energetyka - proszę o wskazanie pełnej nazwy.
[bookmark: _Hlk177994476]ODPOWIEDŹ
OSD – PGE Energetyka Kolejowa S.A. -ul. Hoża 63/67, 00-681 Warszawa

PYTANIE NR 3 
W pytaniu 28 odnośnie grup G11 i lokali mieszkalnych Zamawiający informuje że powiadomi Wykonawce o tym fakcie - Nie - proszę dokonać korekty wykazu ppe i wyąłczyć te ppe zanim nastapi składanie oferty a na punkty w grupach G1x zawrzeć umowy kompleksowe. Tym bardziej że w wykazie Gminy Węgliniec w pozycji 78 Zamawiający już umieścił takie ppe spełniające ten warunek.
ODPOWIEDŹ
W załączeniu nowy wykaz

PYTANIE NR 4 
Proszę o zamieszczenie zbiorczego wykazu ppe wszystkich nabywców w formie 1 pliku excel.
ODPOWIEDŹ
W załączeniu nowy wykaz
